
OPISKELIJAYHDISTYS RÄIKEE RY. & KANKAANPÄÄN KAUPUNKI
MARKKINOINTIYHTEISTYÖEHDOTUS

Yhteenveto:
- Kankaanpään taidekoulun opiskelijayhdistys Räikee ry. haluaa edistää

taidekoulun kansallista ja paikallista näkyvyyttä markkinointiyhteistyössä
Kankaanpään kaupungin kanssa

- Taidekoulun tunnettuutta nostamalla tuomme esiin kankaanpäätä
elinvoimaisena ja kiinnostavana taidekaupunkina

- Markkinointiyhteistyö toteutetaan vuoden 2024 aikana

KANKAANPÄÄN TAIDEKOULU JA OPISKELIJAYHDISTYS RÄIKEE RY.

Kankaanpään taidekoulun opiskelijayhdistys Räikee ry. edustaa Satakunnan
Ammattikorkeakoulun kuvataiteen koulutusohjelman 100 taideopiskelijaa. Yhdistyksen
tarkoituksena on lisätä opiskelijoiden hyvinvointia ja laajentaa taideopiskelijoiden
yhteistyömahdollisuuksia kankaanpään lisäksi myös muualle Satakuntaan sekä kansallisesti.
Kankaanpään taidekoulu tunnetaan yhteisöllisyydestään ja aktiivisesta taidetoiminnastaan,
mutta varsinainen järjestynyt opiskelijayhdistys (eli Räikee) on perustettu vuonna 2022.

Räikee on nuoresta iästään huolimatta näkyvä toimija taidekampuksella ja on aktiivisesti
kehittämässä ja järjestämässä toimintaa ja aktiviteettia koulun opiskelijoille ja
kankaanpääläisille. Olemme järjestää mm. kaikille avoimia taidemyyjäisiä ja kirppiksiä,
useita erilaisia opiskelijajuhlia sekä näyttelyn. Taideopiskelijat järjestävät aktiivisesti ja
näkyvästi omia näyttelyitä ja muita taidetapahtumiaan Kankaanpäässä.

Räikeen hallitus on asettanut vuoden 2024 tavoitteiksi mm. taidekoulun ja yhdistyksen
viestinnän kehittämisen sekä uusien taidemahdollisuuksien löytämisen taidekoulun
opiskelijoille, jotta taidekoulun asema merkittävänä taideoppilaitoksena tulisi paremmin esiin
paikallisesti ja kansallisesti. Kankaanpään taidekoulu ja sen opiskelijat ovat olleet
säännöllisesti framilla paikallismedioissa (mm. Satakunnan Kansa ja Kankaanpään Seutu,



linkit alla) ja tavoitteenamme kasvattaa taidekoulun ja taideopiskelijoiden medianäkyvyyttä
entisestään tehostamalla ja kehittämällä viestintää.

TAITEILIJOIDEN UUDET HORISONTIT - MARKKINOINTIYHTEISTYÖN PIHVI

Räikee haluaa vuoden 2024 aikana kehittää kuvataideopiskelijoille uusia mahdollisuuksia
esittää taidetta paikallisesti ja kansallisesti. Kankaanpään taidekoululaiset järjestävät
aktiivisesti näyttelyitä ja taidetapahtumia paikallisesti, mm. Kankaanpään galleriassa,
Bonkissa sekä taidekoulun omassa galleriassa, ja haluaisimme saada taidekoulun taidetta
esille myös Kankaanpään ulkopuolella. Taidekoulun opiskelijoilla on ollut teoksia esillä mm.
Ars Pori -tapahtumassa ja Seinäjoen Taidehallin performanssiklubeilla. Tavoitteenamme on
vahvistaa näitä olemassaolevia yhteistöitä ja löytää opiskelijoille uusia taidemahdollisuuksia.

Räikee tulee kontaktoimaan gallerioita ja muita näyttelypaikkoja sekä taidetapahtumia.
Otamme myös yhteyttä kansallisesti merkittäviin taidetoimijoihin ja -yhdistyksiin sekä
yrityksiin ja yhteisöihin. Pyrkimyksenämme on muodostaa mielenkiintoisia
yhteistyömahdollisuuksia, joiden avulla saamme taidekoululaisten taidetta maailmalle.
Kertaluontoisten tapahtumien ohella tavoitteenamme on löytää tapoja luoda pitkäkestoisia
yhteistyösuhteita eri toimijoiden kanssa.

Olemme määritelleet uusien mahdollisuuksien, viestinnän ja markkinoinnin tavoitteet
alueellisesti:

1) Kankaanpään taidekoulun näkyvyyden ja tunnettuuden lisääminen Satakunnassa
2) Kankaanpään taidekoulun näkyvyyden ja tunnettuuden lisääminen Länsi-Suomessa
3) Kankaanpään taidekoulun näkyvyyden ja tunnettuuden lisääminen kansallisesti

Räikeen omien uusien aluevaltauksien lisäksi haluamme opiskelijayhdistyksenä tukea
taidekoulun opiskelijoita heidän omissa viestintätarpeissa. Haluamme vuoden 2024 aikana
kehittää kestävän ja ketterän markkinointi- ja viestintämallin, jonka avulla myös yksittäisten
taidekoululaisten oma taiteellinen toiminta saadaan viestittyä maailmalle.

Markkinointiyhteistyöltä Kankaanpään kaupungin kanssa toivomme tukea näiden
tavoitteiden saavuttamiseksi. Haluaisimme löytää yhdessä tapoja ja keinoja, joilla saamme
Kankaanpään taidekoulun ja taideopiskelijat näkyviin meillä ja maailmalla.

Väitämme, että vahvistamalla kankaanpään taidekoulun mainetta kiinnostavana ja
merkittävänä taideoppilaitoksena tuemme myös kankaanpään tunnettuutta taide- ja
kulttuurikaupunkina. Kaupunki mainitsee tavoiteekseen lisätä kankaanpään tunnettuutta
taidekaupunkina vuoden 2030 strategiassaan. Uskomme, että taidekoulun vireät ja luovat
opiskelijat, taidekoulun mielenkiintoinen taide ja taidekoulusta valmistuneet ammattitaitoiset
kuvataiteilijat ovat Kankaanpään taidekoulun ja kankaanpään kaupungin räikeimmät
käyntikortit.
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MEDIANOSTOJA
Satakunnan kansa (8.2.2024) ”Tällaisia teoksia luovat tulevaisuuden taiteilijat: Kankaanpään
taideopiskelijat taitavat monta tekniikkaa”
https://www.satakunnankansa.fi/kulttuuri/art-2000010213847.html

Taideuutiset (20.4.2023) “Opiskelijat taiteilivat liikuntakeskuksen nyrkkeilysalin ilmeen
uusiksi”https://www.taideuutiset.fi/post/opiskelijat-taiteilivat-liikuntakeskuksen-nyrkkeilysalin-il
meen-uusiksi

Satakunnan kansa (13.4.2023) “Tällainen joukko taiteilijoita Kankaanpäästä valmistuu:
Lopputyönäyttelyssä käsiteltiin luontoa, muita lajeja ja sukupuolta”
https://www.satakunnankansa.fi/kulttuuri/art-2000009516675.html

Kulttuurilehti Mustekala (21.2.2023) Keho vaatii tunnetta
https://mustekala.info/keho-vaatii-tunnetta/

Kankaanpään Seutu (8.12.2022) “Kankaanpään taidekoululaiset perustivat oman
yhdistyksen: Räikee ry toimii oppilaiden yhdistäjänä sekä linkkinä koulun ulkopuolelle”
https://www.kankaanpaanseutu.fi/elamanmeno/art-2000009251058.html

Kankaanpään Seutu (11.10.2022) “Kankaanpään taidekoulu oli menestyvälle taiteilijalle
käänteentekevä paikka – Taideyhdistys sai lahjoituksena opiskeluajan työt”
https://www.kankaanpaanseutu.fi/elamanmeno/art-2000009124233.html
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